
Uchwała Nr 3/2025 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 17.05.2025 r. 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Koła 

 

Na podstawie §57 pkt 18 Statutu PZW, Zarząd Koła postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Odwołać Rzecznika Dyscyplinarnego Koła kol. Czesława Boguckiego, 

 

 

§ 2 

 

 

oraz powołać jako Rzecznika Dyscyplinarnego Koła kol. Piotra Pałukę. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 


